

КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина»

Информация об осуществленных закупках у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

в декабре 2024 г.

№ п/п	Краткое наименование объекта закупки	Наименование и местонахождение поставщика (исполнителя, подрядчика)	Договор (иное основание)	Дата закупки	Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги	Цена, руб.
1	2	3	4	5	6	7
1	Выполнение работ по сохранению (капитальному ремонту индивидуального теплопункта) объекта культурного наследия - здания Кировского областного государственного бюджетного учреждения культуры «Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина», г. Киров, ул. Володарского, д.44 (Музей А. Грина «Дом, в котором в 1881 – 1894 гг. жил писатель Грин Александр Степанович»)	ООО НПП Наследие	191-24	02.12.2024	В соответствии с Локальным сметным расчетом	594761,06
2	Поставка товаров хозяйственного назначения	ООО «Центропак»	192-24	03.12.2024	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	7539,64
3	Поставка товаров (обручи)	ООО «Центропак»	193-24	03.12.2024	4 штуки	3819,00
4	Оказание услуги по осуществлению строительного контроля при выполнении работ по сохранению (капитальному ремонту индивидуального теплопункта)	ООО "СтройПрофи"	194-24	04.12.2024	1 услуга	11700,00
5	Приобретение лицензии на право использования СКЗИ « КriptoПро CSP» версии 5.0 на одном рабочем месте	Акционерное общество «ЦентрИнформ»	195-24	03.12.2024	5 штук	14640,00

6	Поставка банкетов	ИП Сюткин Ю.Н.	196-24	06.12.2024	5штук	49683,00
7	Поставка канцтоваров	ООО «Центропак»	197-24	12.12.2024	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	72000,00
8.	Поставка пленки пэ 3x100 м	ИП Пупышев Е.Н.	198-24	13.12.2024	1 штука	8800,00
9	Оказание услуг по страхованию ОСАГО	САО «ВСК»	199-24	11.12.2024	1 услуга	3853,17
10	Поставка принтеров	ИП Плюснин А.А.	200-24	12.12.2024	3 штуки	84558,00
11	Оказание услуг по утилизации шин, покрышек	АО «Куприт»	201-24	12.12.2024	1 услуга	3555,00
12	Поставка электротехнических изделий	ООО "Кристал - Электроцентр"	202-24	12.12.2024	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	9416,04
13	Оказание услуг по аварийным работам внутридомовой прочистки канализации Диорамы Горького, д.32	ИП Михайлова Т.В.	203-24	12.12.2024	1 услуга	5000,00
14	Поставка урн и скамеек в рамках благоустройства территории	ООО СК "ЭКОСТРОЙ"	204-24	13.12.2024	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	475584,43
15	Поставка ковра «Ренессанс» 1,6x2,3 м	ИП Турда Л.А.	205-24	17.12.2024	1 штука	9752,00
16	Поставка коврового покрытия Саго 7729	ИП Деветьяров К.М.	206-24	17.12.2024	48,6 кв.м	36450,00
17	Поставка товаров для животных	ИП Гудовских Н.А.	207-24	19.12.2024	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	26865,00
18	Поставка комп комплектующих и частей	ИП Крупнов	208-24	20.12.2024	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	213530,00
19	Договор об оказании образовательных услуг	НОЧУ ДПО АКТИОН	209-24	19.12.2024	1 услуга	12128,00

20	Поставка, адаптация и сопровождение экземпляров Систем КонсультантПлюс	Консультант-Киров	210-24	20.12.2024	1 услуга	93211,26
21	Услуги по разработке программного обеспечения, установке, тестированию, сопровождению программного обеспечения, в том числе системы "1С: Предприятие" и баз данных	ООО МастерСофт	211-24	20.12.2024	1 услуга	44064,00
22	Поставка нефтепродуктов - бензина АИ92-К5 700 л	ООО "Киров-Нефть"	212-24	20.12.2024	700 л	38290,00
23	Единый Типовой Договор холодного водоснабжения и водоотведения	МУП «Водоканал»	42-1062/213-24	25.12.2024	1 услуга	54800,00
24	Оказание услуг по проведению предрейсового медицинского осмотра водителя	Кировский клиничко-диагностический центр ул. Московская, д.6	214-24	24.12.2024	1 услуга	12627,00
25	Поставка витрин для сувенирной продукции в Главное здание	ООО "Дистайл"	216-24	23.12.2024	5 штук	268020,00
26	Поставка ноутбуков	ИП Крупнов Д.В.	217-24	25.12.2024	4 штуки	194000,00
27	Поставка комплект для комп техники (клавиат, мышь)	ИП Крупнов Д.В.	218-24	25.12.2024	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	6750,00
28	Оказание услуг по обеспечению охраны объектов при помощи комплекса технических средств охранной сигнализации	ФГКУ «УВО ВНГ России по Кировской области»	30055/219-24	27.12.2024	1 услуга	196508,84
29	Проведение расчетов (Эквайринг) по операциям оплаты товаров/услуг с условием постоплаты оказанных	ПАО «Сбербанк России»	220-24	27.12.2024	1 услуга	200000,00

	банком услуг					
30	Оказание услуги передачи неисключительных прав использования баз данных	ООО "Аудит Инфо"	221-24	27.12.2024	1 услуга	36300,00
31	Оказание услуг по техническому обслуживанию Систем: охранной и охранно-тревожной сигнализаций и телевизионных систем видеонаблюдения в зданиях и помещениях музея	ООО "Безопасность и Техника"	222-24	27.12.2024	1 услуга	200000,00
32	Оказание услуг по техническому обслуживанию Систем: автоматической пожарной сигнализации (АПС), системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре (СОУЭ), автоматической системы пожаротушения (АСПТ)	ООО "Безопасность и Техника"	223-24	27.12.2024	1 услуга	160000,00
33	Оказание услуг связи, Интернет Дом.ги Бизнес	АО"ЭР-Телеком Холдинг"	100430008 318036/224 -24	27.12.2024	1 услуга	33000,00
34	Оказание услуг по распространению билетов на мероприятия	ООО «КАССИР.РУ – Национальный Билетный Оператор»	225-24	27.12.2024	1 услуга	135000,00
35	Оказание услуг связи, Интернет	ПАО «МТС»	226-24	27.12.2024	1 услуга	155040,00

Подготовил: инженер

С.Б. Преображенская

Приложение № 1 к Информации
об осуществлении закупок в декабре 2024г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Приложение № 1к контракту поставки
№ 192-24 от «03 » декабря 2024 г

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классифика тора	Цена, руб.	Кол- во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1	Черенок для уборочного инвентаря 110 см, еврорезьба, металлопластик 0,25 мм, ЛЮБАША ЭКОНОМ	16.29.11.120	119,00	4	шт	476,00
2	Палочки д/шашлыка 2,5*200мм бамбук /100шт	16.29.12.000	21,82	2	упак	43,64
3	Салфетки БИГ-ПАК общепит белые 500	17.22.11.130	110,00	5	упак	550,00
4	Пакет с замком 120мм*170мм EXTRA	13.92.21.120	1,00	200	шт	200,00
5	Стакан 0,2л прозрачный	22.29.23.110	1,40	200	шт	280,00
6	Скатерть на стол тканевая 120x165 см, рогожка	13.92.13.111	835,00	2	упак	1670,00
7	Набор столовых приборов 4 предмета(чайная ложка, столовая ложка, вилка, нож) нержавеющая сталь	25.71.14.110	990,00	3	упак	2970,00
8	Набор тарелок (суповая, обеденная, десертная) белые керамика	23.41.12.110	450,00	3	упак	1350,00
	Всего к оплате:					7539,64
	в т.ч. НДС					-

Приложение № 1к контракту поставки
№ 197-24 от «12 » декабря 2024 г

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора/КТРУ	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Бумага "СНЕГУРОЧКА" А4, класс "С", 80 г/м2, 500 л., Сыктывкар, белизна 146% (CIE)	17.12.14.110-00000019	166,88	100	пач	16 688,00
2.	Тетрадь 48л. BRAUBERG "ЭКО", КЛЕТКА, обложка мелов. картон, внутр. блок офсет, "Монохром 2"	17.23.13.196-00000001	35,69	25	шт	892,25
3.	Тетрадь 96л. BRAUBERG, КЛЕТКА, обл. мел. карт.+лак, Контракт (4вида)	17.23.13.196-00000001	57,27	3	шт	171,81
4.	Тетрадь 24л. BRAUBERG, КЛЕТКА, обл. мел. карт.. Полоски (5 видов)/18 401863	17.23.13.196-00000001	20,93	5	шт	104,65
5.	Скоросшиватель картонный BRAUBERG, гарантированная плотность 280 г/м2, до 200 л.	17.23.13.193-00000001	9,36	45	шт	421,20
6.	Папка-конверт с кнопкой BRAUBERG, А4, плотная, 180 мкм, до 100 листов, прозрачная, зеленая	22.29.25.000-00000003	29,56	20	шт	591,20
7.	Папка-уголок жесткая А4, синяя, 0,15 мм, BRAUBERG EXTRA	22.29.25.000-00000003	11,64	20	шт	232,80
8.	Скоросшиватель пластиковый BRAUBERG, А4, 130/180 мкм, голубой	22.29.25.000-00000003	17,29	10	шт	172,90
9.	Папка-регистратор OfficeSpace, 50мм, бумвинил, с карманом на корешке, черная	22.29.25.000-00000003	189,95	5	шт	949,75
10.	Папка-регистратор OfficeSpace, 70мм, бумвинил, с карманом на корешке, черная	22.29.25.000-00000003	201,63	4	шт	806,52
11.	Папка 60 вкладышей STAFF, зеленая, 0,5 мм	22.29.25.000-00000003	196,75	5	шт	983,75
12.	Папка с бок. мет. приж. BRAUBERG Стандарт, черная, до 100 листов, 0,6 мм	22.29.25.000-00000003	101,41	5	шт	507,05
13.	Папка на 2 кольца BRAUBERG "Office", 25 мм, синяя, до 170 листов, 0,5 мм	22.29.25.000-00000003	139,25	2	шт	278,50
14.	Еженедельник датированный 2025, А5, 145x215 мм, BRAUBERG "Iguana", под кожу, черный	17.23.13.191-00000003	285,30	1	шт	285,30
15.	Папка архивная с завязками OfficeSpace "Standard" плотная, микрогофрокартон, 75мм, белая, 700л.	17.23.13.193-00000001	91,67	6	шт	550,02

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора/КТРУ	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
16.	Папка-конверт на молнии МАЛОГО ФОРМАТА (240x175 мм), А5, карман для визиток, прозрачная, 0,12 мм, ST	22.29.25.000-00000003	31,88	5	шт	159,40
17	Книга учета 96 л. А4 STAFF	17.23.13.191-	179,29	5	шт	896,45

	210x265 мм, линия, бумвинил, блок офсет	00000003				
18	Фотобумага матовая, А4, 180 г/м2, односторонняя, 50 листов, BRAUBERG ORIGINAL	20.59.11.130-00000001	439,33	3	Упак	1 317,99
19.	Фотобумага матовая БОЛЬШОГО ФОРМАТА, А3, 230 г/м2, односторонняя, 50 листов, BRAUBERG ORIGINAL	20.59.11.130-00000001	1 006,81	3	Упак	3 020,43
20	Картон переплётный (обложечный) 1.25 мм, 70 x 100 см, 800 г/м², серый	17.23.14.120-00000001	176,00	10	шт	1 760,00
21	Картон для подшивки документов, А4, немелованный, 100 листов, 260 г/м2, BRAUBERG, 210x297 мм	17.23.14.120-00000001	372,95	2	Пач	745,90
22	Папки-файлы перфорированные А4 35 мкм, BRAUBERG, комплект 100 шт., гладкие, "Яблоко"	22.29.25.000	330,77	11	Упак	3 638,47
23	Бумага цветная BRAUBERG, А4, 80 г/м2, 500 л., пастель, желтая, для офисной техники	17.23.13.192-00000015	977,04	1	Пач	977,04
24	Блок самоклеящийся STAFF 76x76 мм, 400 листов, ПАСТЕЛЬНЫЙ 4 цвета	17.23.13.199-00000001	95,57	20	шт	1 911,40
25	Закладки самоклеящиеся STAFF, НЕОНОВЫЕ, 45x12 мм, 5 цветов x 20 листов, на пластик основании	22.29.25.000-00000002	19,03	10	Упак	190,30
26	Скрепки 50 mm OfficeSpace, 50шт., оцинкованные гофрированные	25.99.23.000-00000019	37,54	10	Упак	375,40
27	Скрепки 28 мм OfficeSpace, 100шт., оцинкованные, карт. упак.	25.99.23.000-00000019	24,07	20	Упак	481,40
28	Скобы для степлера №24/6 BRAUBERG 1000 шт	25.99.23.000-00000001	29,65	8	шт	237,20
29	Скобы для степлера №10 BRAUBERG 1000 шт	25.99.23.000-00000001	18,67	20	шт	373,40
30.	Степлер №10 BRAUBERG "Classic", до 12 листов, с антистеплером, черный	25.99.22.130-00000008	178,04	2	шт	356,08
31	Степлер №24/6-26/6 BRAUBERG "Germanium", до 20 л, черный	25.99.22.130-00000008	399,07	2	шт	798,14
32	Степлер №24/6-23/13 металлический STAFF, до 70 листов, черный	25.99.22.130-00000008	1 195,14	1	шт	1 195,14
33	Дырокол на 40 листов BRAUBERG "JET PRO", сине-черный	25.99.22.130-00000002	875,62	1	шт	875,62
34	Линейка пластиковая 25 см, СТАММ "Neon Crystal",	26.51.33.141	21,20	2	шт	42,40

	прозрачная, неоновая, ассорти, ЛН22					
35	Линейка пластиковая 30 см, СТАММ "Neon Cristal", с держателем, неоновая, ассорти, ЛН42	26.51.33.141	35,68	1	шт	35,68
36	Линейка пластиковая 40 см, СТАММ "Crystal", тонированный голубой, ЛН1300	26.51.33.141	31,64	1	шт	31,64
37	Корректирующая жидкость BRAUBERG "Classic", 20 мл, на спиртовой основе, с метал. шариком	20.59.59.900-00000003	42,06	17	шт	715,02
38	Корректирующая лента 5мм x 14м фронтальный аппликатор в блистере е/п DEVENTE	20.59.59.900-00000003	50,53	5	шт	252,65
39	Клей-карандаш 15 грамм BRAUBERG	20.52.10.190	53,32	50	шт	2 666,00
40	Клей универсальный МОМЕНТ Кристалл, 30 мл, в шоу-боксе	20.52.10.190	123,84	2	шт	247,68
41	Клей ПВА 85 грамм BRAUBERG (бумага, картон, дерево)	20.52.10.190	27,78	10	шт	277,80
42	Клейкая лента 19 мм x 10 м канцелярская BRAUBERG, прозрачная	22.29.21.000	8,46	20	шт	169,20
43	Клейкая лента двухсторонняя 50 мм x 25 м, ТОНКАЯ ОСНОВА (полипропилен), 90 мкм, подвес, BRAUBERG	22.29.21.000	418,61	25	шт	10 465,25
44	Точилка BRAUBERG "Assistant Mini", с контейнером, пластиковая, корпус ассорти	25.71.13.110-00000005	29,87	6	шт	179,22
45	Зажимы для бумаг STAFF, комплект 12 шт., 19 мм, на 60 листов, черные, в картонной коробке	25.99.23.000-00000022	26,22	1	упак	26,22
46	Зажимы для бумаг STAFF, комплект 12 шт., 51 мм, на 230 листов, черные, в картонной коробке	25.99.23.000-00000022	156,85	3	упак	470,55
47	Зажимы для бумаг STAFF, комплект 12 шт., 32 мм, на 140 листов, черные, в картонной коробке	25.99.23.000-00000022	62,75	2	упак	125,50
48	Зажимы для бумаг STAFF, комплект 12 шт., 15 мм, на 45 листов, черные, в картонной коробке	25.99.23.000-00000022	20,98	5	упак	104,90
49	Ножницы BRAUBERG "Classic", 210 мм, клас. фор, чер., 2-х сторон. заточ., кар. уп. с подвес	25.71.11.120-00000005	146,65	7	шт	1 026,55
50	Нож канцелярский 18 мм BRAUBERG "Classic", фиксатор, корпус ассорти, упаковка с европодвесом	25.71.13.110-00000001	56,78	8	шт	454,24
51	Лезвия для ножей 18 мм BRAUBERG, комплект 10 шт.,	25.71.11.130	103,11	5	шт	515,55

	толщина лезвия 0,5 мм, в пластиковом пенале					
52	Резинка стирательная КОИ-I-NOOR "Слон", прямоугольная, 31x21x8 мм, цветная, картонный дисплей	22.19.20.120	18,60	20	шт	372,00
53	Лотки горизонтальные для бумаг, КОМПЛЕКТ 3 шт., 334x255x271 мм, черный, BRAUBERG GRAND OFFICE	22.29.25.000-00000017	901,32	1	шт	901,32
54	Коврик (мат) для резки BRAUBERG 3-слойный, А3 (450x300 мм), двусторонний, толщина 3 мм, зеленый	22.29.25.000	532,16	1	шт	532,16
55	Краски акриловые 12 цв. художественные металлик BRAUBERG ART CLASSIC, в тубах 12 мл	20.30.11.120-00000001	421,10	1	упак	421,10
56	Кисть BRAUBERG синтетика, плоская, №6	32.91.12.140	48,36	3	шт	145,08
57	Кисть BRAUBERG синтетика, плоская, №8	32.91.12.140	67,36	3	шт	202,08
58	Кисть BRAUBERG синтетика, плоская, №10	32.91.12.140	80,62	3	шт	241,86
59	Краска штемпельная TRODAT синяя 28 мл, на водной основе, 7011c	20.59.30.190-00000001	205,88	1	шт	205,88
60	Текстмаркер BRABERG "Contract", классический, скошенный наконечник, 1-5 мм розовый	32.99.12.120-00000007	48,41	1	шт	48,41
61	Текстмаркер BRABERG "Contract", классический, скошенный наконечник, 1-5 мм, зеленый	32.99.12.120-00000007	48,41	1	шт	48,41
62	Текстмаркер BRABERG "Contract", классический, скошенный наконечник, 1-5 мм, лимонный	32.99.12.120-00000007	48,41	1	шт	48,41
63	Текстмаркер BRABERG "Contract", классический, скошенный наконечник, 1-5 мм, оранжевый	32.99.12.120-00000007	48,41	1	шт	48,41
64	Текстмаркер BRABERG "Contract", классический, скошенный наконечник, 1-5 мм, голубой	32.99.12.120-00000007	48,41	1	шт	48,41
65	Маркер перманентный (нестираемый) BRAUBERG "Contract", без клипа, круг нак. 3 мм, черный	32.99.12.120-00000007	31,21	2	шт	62,42
66	Маркер перманентный (нестираемый) BRAUBERG "Jet", супертонкий метал. након. 0,5 мм, черный	32.99.12.120-00000007	37,28	5	шт	186,40
67	Маркер перманентный белый 1 мм, MUNHWA, WPM-05	32.99.12.120-00000007	67,93	3	шт	203,79
68	Карандаш ч/гр STAFF "EVERYDAY", 1 шт., HB, с ластиком, корпус желтый	32.99.15.110-00000002	7,87	40	шт	314,80

69	Ручка стираемая гелевая "Game" чернила синие шарик 0.5мм стержень 128мм игольчатый, MAZARI TM	32.99.12.110-00000005	21,69	10	шт	216,90
70	Ручка шариковая BRAUBERG "Line", СИНЯЯ, корпус прозрачный, узел 1 мм, линия письма 0,5 мм	32.99.12.110	21,16	60	шт	1 269,60
71	Стержень шариковый масляный BRAUBERG "i-Rite GT" 140 мм, СИНИЙ, игольчатый узел 0,4 мм	32.99.12.110	12,14	100	шт	1 214,00
72	Ручка шариковая BRAUBERG "Line", ЧЕРНАЯ, корпус прозрачный, узел 1 мм, линия письма 0,5 мм	32.99.12.110	6,72	5	шт	33,60
73	Ручка гелевая BRAUBERG "Jet", корпус прозрачный, толщина письма 0,5 мм, черная	32.99.12.110-00000005	20,39	5	шт	101,95
74	Ручка гелевая BRAUBERG "Jet", корпус прозрачный, толщина письма 0,5 мм, синяя	32.99.12.110-00000005	20,50	5	шт	102,50
75	Ручка гелевая BRAUBERG "Jet", корпус прозрачный, толщина письма 0,5 мм, красная	32.99.12.110-00000005	20,50	5	шт	102,50
76	Папка-конверт с кнопкой BRAUBERG, А3, прозрачная, синяя, 0,18 мм,	22.29.25.000-00000003	83,53	50	шт	4 176,50
Итого, сумма						72000,00
В том числе НДС						-

Приложение № 1к контракту поставки
№ 202-24 от «12» декабря 2024 г

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Кабель внутренний Rexant отмотка UTP 4*2*0,52 Cat5e серый ПВХ	27.32.13.150	31,43	50	м	1 571,50
2.	Инструмент для обжима и заделки витой пары 8P8C,6P6C,4P4C ht-200 Rexant	27.90.40.190	902,58	1	штука	902,58
3.	Разъем Jack компьютерный RJ45 8(8) Cat5e прозрачный	27.90.40.190	3,14	30	штук	94,20
4.	Батарейка AA(пальчик) алкалиновая BL8 Philips Power	27.20.11.000	339,03	5	упак	1 695,15
5.	Батарейка AAA(мизинчик) алкалиновая BL8 Philips Power	27.20.11.000	339,03	5	упак	1 695,15
6.	Батарейка A23(MN21) алкалиновая BL1 VARTA	27.20.11.000	150,66	3	штуки	451,98
7.	Батарейка AA(пальчик) алкалиновая Vxo28 IEK	27.20.11.000	501,08	1	упак	501,08
8.	Светильник настольный свд 10Вт 4000К лм белый подставка диммер сенсор	27.40.22.130	1 252,20	2	штуки	2 504,40
Всего к оплате:						9416,04
В т.ч. НДС						1569,35

Приложение № 1к контракту поставки
№ 207-24 от «19 » декабря 2024 г

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификато ра	Цена, руб.	Кол -во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1	Лампа дневная REPTI DAY 75 Вт. UVB.	27.40.15.114	920,00	2	шт	1840,00
2	Корм «Tetro Repto min» в виде палочек для водных черепах. 1000 мл	10.91.10.110	1495,00	5	шт	7475,00
3	Лампа для рептилий REPTI ZOO Friendly 75Вт инфракр, E27	27.40.15.130	1520,00	2	шт	3040,00
4	Грунт Repti Zoo кокосовый субстрат (чипсы). 650 гр.	01.29.30.190	590,00	3	шт	1770,00
5	Кондиционер для аквариума метиленовый синий (для устранения и профилактики грибковых заболеваний в аквариуме). 100 мл.	28.25.12.190	210,00	2	шт	420,00
6	Сухой корм «Гаммарус». 500 мл..	10.92.10.119	350,00	5	шт	1750,00
7	Наполнитель древесный. 10 кг.	17.11.14.110	420,00	1	шт	420,00
8	Фильтр AQUAEL Fan 1 Plus на 100 литров воды	28.29.12.110	2230,00	4	шт	8920,00
9	Кальций D3 для подкормки рептилий	20.13.23.112	730,00	1	шт	730,00
10	Набор минеральных камней для птиц	10.91.10.173	250,00	2	шт	500,00
Всего к оплате:						26865,00
в т.ч. НДС						-

Приложение № 1к контракту поставки
№ 208-24 от «20 » декабря 2024 г

№ п/п	Наименование и характеристики товара	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Монитор LG 23.8" 24MR400-B черный <IPS, LED, 250cd, 5ms, 100Hz, 178/178, 1920x1080, VGA, HDMI> страна происхождения Китай	9300,00	10	штуки	93000,00
2.	Сетевая плата: TP-Link TL-WN822N <2x2 MIMO, 2.4GHz, 802.11n, USB>	1350,00	3	штуки	4050,00
3.	Сетевая плата: 5bites UA3-45-01BK <10/100/1000, USB 3.0>	1200,00	1	штука	1200,00
4.	Сетевое оборудование: Усилитель Wi-Fi Tenda A21	4600,00	1	штука	4600,00
5.	Материнская плата Gigabyte B760M DS3H DDR4, Socket 1700, Intel®B760, 4xDDR4-3200, D-SUB+HDMI+DP+DP, 1xPCI-Ex16, 2xPCI-Ex1, 4xSATA3(RAID 0/1/5/10), 2xM.2, 8Ch Audio, 2,5GbLan, (2+4)xUSB2.0, (3+2)xUSB3.2, (1+0)xUSB3.2 Type-C™, mATX, RTL	11900,00	1	штука	11900,00
6.	Процессор Intel Core i7-12700F OEM (Alder Lake, Intel 7, C12(4EC/8PC)/T20, Base 1,60GHz(EC), Performance Base 2,10GHz(PC), Turbo 4,80GHz, Max Turbo 4,90GHz, Without Graphics, L2 12Mb, Cache 25Mb, Base TDP 65W, Turbo TDP 180W, S1700)	28500,00	1	штука	28500,00
7.	Системы Охлаждения: Cooler ID-Cooling SE-214-XT BASIC (180W / PWM / all Intel / AMD AM4, AM5 / Screws)	1550,00	1	штука	1550,00
8.	Оперативная память DDR4 16384Mb (PC4-25600) 3200MHz Netac [NTBSD4P32SP-16]	2900,00	2	штуки	5800,00
9.	Накопитель SSD Samsung 1Tb 980 M.2 MZ-V8V1T0BW { PCI-E, NVMe, R3500/W3000MB/s}	10200,00	2	штуки	20400,00
10	Видео карта Gigabyte PCI-E 4.0 GV-N3050OC-6GL NVIDIA GeForce RTX 3050 6Gb 96bit GDDR6 1477/14000 HDMIx2 DPx2 HDCP Ret low profile	26200,00	1	штука	26200,00
11	Корпус Zalman MiniTower ZM-T4 Plus, без БП	4700,00	1	штука	4700,00
12	Блок питания системного блока Zalman ZM650-GVII, 650W, ATX12V v2.31, EPS, APFC, 12cm Fan, 80+ Bronze, Retail	7300,00	1	штука	7300,00
13	Кабель интерфейсный Bion Кабель VGA 15M/15M, экранированный, феритовые кольца, черный, 3м [BXP-VGA2-030]	250,00	1	штука	250,00
14	Кабель интерфейсный HDMI-HDMI 3м, 19M/19M, Bion [BXP-CC-HDMI4L-030] V1.4+3D, 4K UHD, Ethernet, CCS, экран, позолоченные контакты	130,00	1	штука	130,00
15	Кабель интерфейсный аудио ExeGate EX-CCA-404-0.5 (3.5mm Jack M/3.5mm Jack M, 0,5м, позолоченные	50,00	1	штука	50,00
16	Громкоговоритель CMiK 8811 с микрофоном, поясной, аккумуляторный 20 вт страна происхождения Россия/Китай	1950,00	2	штуки	3900,00
Всего к оплате:					213530,00
в том числе НДС					-

Приложение № 1к контракту поставки
№ 218-24 от «25 » декабря 2024 г

№ п/п	Наименование и характеристики товара, КТРУ	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Мышь Logitech B170 Optical <wireless, optical, наноприемник> Black [910-004798/910-006537] КТРУ 26.20.16.170-00000001	1050,00	3	штуки	3150,00
2.	Клавиатура Genius KB-117 <USB> (влагоустойчивая) Black [31310016402] КТРУ 26.20.16.110-00000001	800,00	3	штуки	2400,00
3.	Мышь Genius XScroll V3 black USB (optical 1000dpi, G5, подходит под обе руки)КТРУ 26.20.16.170-00000001	400,00	3	штуки	1200,00
Всего к оплате:					6750,00
в том числе НДС					-